
ROAD ITT Разделка на Волосское 2008 (15км)
Днепропетровск
19.10.2008
Виртуальный общий зачет

Категория: "Общий зачет"
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Категория: "28 внезачета ехали парную"
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Категория: Общий зачет
Место Номер Имя Ник Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 42 Чуйко Андрій chao Днепропетровск 1976 27:10   
2 6 Бабенко Евгений jazz Днепропетровск 1985 27:35 00:25 00:25
3 17 Мельников Владимир uglerod Днепропетровск 1967 28:15 01:05 00:40
4 43 Зайченко Виталий  Днепропетровск 1978 28:32 01:22 00:17
5 18 Шуватов Александр Alex_xelA Днепропетровск 1989 28:33 01:23 00:01
6 19 Брагин Павел  Днепропетровск 1987 29:06 01:56 00:33
7 14 Шадрин Олег  Днепропетровск 1970 29:10 02:00 00:04
8 2 Корнеенков Александр Aleksandr Днепропетровск 1950 29:11 02:01 00:01
9 1 Бабенко Александр aleks Днепропетровск 1960 29:17 02:07 00:06

10 8 Шолин Виталий  Днепропетровск 1978 29:41 02:31 00:24
11 9 Широков Иван  Днепропетровск 1991 30:07 02:57 00:26
12 5 Пасицельский Александр EvgenP Новомосковск 1957 30:13 03:03 00:06
13 23 Линьков Александр  Днепропетровск 1959 31:00 03:50 00:47
14 7 Прудников Артем  Днепропетровск 1983 31:11 04:01 00:11
15 29 Пелых Роман  Днепропетровск 1966 31:18 04:08 00:07
16 3 Денека Константин titan Днепропетровск 1983 32:28 05:18 01:10
17 24 Гудков Олег  Днепропетровск 1972 32:42 05:32 00:14
18 28 Бирюков Алексей кабан Днепропетровск 1983 32:57 05:47 00:15
19 13 Маликов Константин  Днепропетровск 1988 33:09 05:59 00:12
20 4 Туринов Максим  Днепропетровск 1991 33:12 06:02 00:03
21 50 Ковалев Алексей  Днепропетровск 1982 36:09 08:59 02:57
22 12 Беляев Александр  Днепропетровск 1976 36:14 09:04 00:05
23 15 Пелых Сергей  Днепропетровск 1993 38:34 11:24 02:20

Всего участников в категории: 23

Категория: 28
Место Номер Имя Ник Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 42 Чуйко Андрій chao Днепропетровск 1976 27:10   
2 6 Бабенко Евгений jazz Днепропетровск 1985 27:35 00:25 00:25
3 17 Мельников Владимир uglerod Днепропетровск 1967 28:15 01:05 00:40
4 43 Зайченко Виталий  Днепропетровск 1978 28:32 01:22 00:17
5 18 Шуватов Александр Alex_xelA Днепропетровск 1989 28:33 01:23 00:01
6 19 Брагин Павел  Днепропетровск 1987 29:06 01:56 00:33
7 14 Шадрин Олег  Днепропетровск 1970 29:10 02:00 00:04
8 2 Корнеенков Александр Aleksandr Днепропетровск 1950 29:11 02:01 00:01
9 1 Бабенко Александр aleks Днепропетровск 1960 29:17 02:07 00:06

10 9 Широков Иван  Днепропетровск 1991 30:07 02:57 00:50
11 5 Пасицельский Александр EvgenP Новомосковск 1957 30:13 03:03 00:06
12 23 Линьков Александр  Днепропетровск 1959 31:00 03:50 00:47
13 7 Прудников Артем  Днепропетровск 1983 31:11 04:01 00:11
14 29 Пелых Роман  Днепропетровск 1966 31:18 04:08 00:07
15 24 Гудков Олег  Днепропетровск 1972 32:42 05:32 01:24
16 4 Туринов Максим  Днепропетровск 1991 33:12 06:02 00:30
17 50 Ковалев Алексей  Днепропетровск 1982 36:09 08:59 02:57

Всего участников в категории: 17
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Категория: 26
Место Номер Имя Ник Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 8 Шолин Виталий  Днепропетровск 1978 29:41   
2 3 Денека Константин titan Днепропетровск 1983 32:28 02:47 02:47
3 28 Бирюков Алексей кабан Днепропетровск 1983 32:57 03:16 00:29
4 13 Маликов Константин  Днепропетровск 1988 33:09 03:28 00:12
5 12 Беляев Александр  Днепропетровск 1976 36:14 06:33 03:05
6 15 Пелых Сергей  Днепропетровск 1993 38:34 08:53 02:20

Всего участников в категории: 6

Категория: 28 внезачета ехали парную
Место Номер Имя Ник Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 27 Чернов Михаил  Днепропетровск  24:39   
2 38 Гончар Констрантин  Днепропетровск  25:29 00:50 00:50

Всего участников в категории: 2

Категория: 28 внезачета
Место Номер Имя Ник Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 69 Юртаев Владимир  Днепропетровск  28:05   
Всего участников в категории: 1

Количество участников из городов:
Город Кол-во  
Днепропетровск 24 (92.3%)
Новомосковск 1 (3.8%)

Общее количество участников: 26
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